平成 22 年 1 月 22 日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代表執行役社長 田代 正明

コード番号：8840      東証第１部

問い合わせ先：執行役       落合 英治

TEL：03-3475-3802

発行新株式数の確定のお知らせ

平成 22 年 1 月 8 日開催の取締役会において決議いたしました新株式発行に関し、海外募集における

海外引受会社に対して付与した追加的に発行する当社普通株式を買取る権利の行使により発行される

当社普通株式数が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

海外引受会社の権利の行使により発行される当社普通株式数 5,800,000 株

＜ご参考＞

１．公募による新株式発行の募集株式の種類及び数

下記①乃至③の合計による当社普通株式 92,900,000 株

①国内一般募集における国内引受会社の買取引受けの対象株式として当

社普通株式 47,900,000 株

②海外募集における海外引受会社の買取引受けの対象株式として当社普

通株式 39,200,000 株

③海外募集における海外引受会社に対して付与した追加的に発行する当

社普通株式を買取る権利の行使により発行される当社普通株式 5,800,000 株

２．今回の公募増資による発行済株式総数の推移

（１） 現 在 の 発 行 済 株 式 総 数 普通株式 345,387,738 株

 （平成 2 1 年 1 2 月 3 1 日現在） 第１種優先株式 10,000,000 株

  第２種優先株式 11,250,000 株

  第４種優先株式 18,750,000 株

  第７種優先株式 25,000,000 株

  第８種優先株式 23,598,144 株

  合  計 433,985,882 株

（２） 公 募 増 資 に よ る 増 加 株 式 数 普通株式 92,900,000 株

（３） 公 募 増 資 後 の 発 行 済 株 式 総 数 普通株式 438,287,738 株

  第１種優先株式 10,000,000 株

  第２種優先株式 11,250,000 株

  第４種優先株式 18,750,000 株

  第７種優先株式 25,000,000 株

  第８種優先株式 23,598,144 株

  合  計 526,885,882 株

なお、上記の他、オーバーアロットメントによる売出しに関連して行われる三菱ＵＦＪ証券株式

会社を割当先とする第三者割当増資（以下「本件第三者割当増資」という。）により、平成 22 年 2

月 9日に 7,100,000 株を上限として当社普通株式が発行されることがあります。

３．今回の調達資金の使途

国内一般募集の手取概算額 8,665,262,400 円、海外募集の手取概算額 8,108,120,000 円、及

び本件第三者割当増資の手取概算額上限 1,284,717,600 円を合わせた手取概算額合計上限

18,058,100,000 円について、10,000,000,000 円をマンション事業用地仕入資金及び建築資金に、

残額を社債の償還資金の一部に充当する予定であります。

以 上